

Åbolands hantverk rf
Rantatie 16 B
21600 Parainen
044 9770 773
www.konstrundan.fi

konstrundan

LEHDISTÖTIEDOTE 24.1.2020

PAIKOILLANNE, VALMIINA - KONSTRUNDAN 2020!

Nyt on aika hakea mukaan vuoden Konstrundaniin! Syyskuun toisena viikonloppuna, la-su 12.-13.9.2020, järjestetään Suomen Konstrundan kolmannentoista kerran. Tällöin taiteilijat, käsityöläiset ja muotoilijat avaavat työhuoneidensa ovet vierailijoille kautta koko maan.

Hakuaika on alkanut ja **kaikki luovat tekijät voivat jättää hakemuksensa perjantaihin 21 helmikuuta asti**. Viime vuonna saimme lähes 280 hakemusta, tänä vuonna toivomme saavamme yli 300. Konstrundaniin voivat osallistua aktiiviset ja ammattimaiset taiteilijat, käsityöläiset ja muotoilijat, sekä koko- että osapäivätoimiset.

Konstrundan alkoi suomenruotsalaisena tapahtumana, mutta nykyään osallistujan äidinkielellä ei ole merkitystä, luovuus on yhdistävä tekijä. Toivomme useampia osallistujia kaksi- ja suomenkielisiltä alueilta ja pyydämme kaikkia luovia tekijöitä kertomaan Konstrundanista verkostoissaan.

Osallistuja saa näkyvyyttä, uusia kontakteja, mahdollisuuden suoramyyntiin, ja ennen kaikkea Konstrundan johtaa kohtaamisiin alasta kiinnostuneiden kanssa!

Viime syyskuusta Martina Lindberg valittiin Konstrundanin uudeksi projektijohtajaksi. *”Koen työn maamme luovien tekijöiden parissa ja heidän eteensä erittäin arvokkaana. Heidän työnsä rikastuttaa arkielämäämme monin tavoin, joskin on helppoa pitää sitä itsestänselvyytenä. Konstrundan esittelee henkilön ja työprosessin lopputuloksen takana”*, tiivistää Martina.

Martinan lisäksi Konstrundanin parissa työskentelee viisi aluevastaavaa. He tuntevat oman alueensa ja toimivat siellä yhteyshenkilönä. He ovat:

Leena Stolzmann, Itä-Uusimaa; Ida Taavitsainen, Helsingin seutu; Jani A Purhonen, Länsi-Uusimaa; Christa Friberg Pohjanmaalla sekä Leila Cromwell-Morgan Lönnroth Ahvenanmaalla.

Lisätietoja:

projektijohtaja Martina Lindberg

044 977 0773, konstrundan.aboland@gmail.com

www.konstrundan.fi, FB & Insta @Konstrundan